
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLV сесія VІII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

13 червня 2025 року         № 6152 

м. Бібрка 

 

Про затвердження проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки з метою встановлення земельного сервітуту 

Акціонерному товариству «Укртранснафта» 

Розглянувши лист менеджера Департаменту з управління майном та непрофільними 

активами АТ «Укртранснафта» Черняк Л., про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з метою встановлення земельного сервітуту, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 73, 

98 - 102, 122, 1241, 186 Земельного кодексу України, ст. 20, 22, 25, 50 Закону України «Про 

землеустрій», п. 34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою встановлення 

постійного земельного сервітуту на земельну ділянку у с. Сенів. 

2. Надати згоду Акціонерному товариству «Укртранснафта» на встановлення постійного 

земельного сервітуту на земельну ділянку: 

- (кадастровий номер 4621588500:07:001:0029) площею 0,0170 га під влаштування площадки із 

щитовою; 

- (кадастровий номер 4621588500:07:001:0032) площею 0,0009 га під опори ЛЕП 10 кВ; 

- (кадастровий номер 4621588500:07:001:0033) площею 0,0014 га під опори ЛЕП 10 кВ; 

- (кадастровий номер 4621588500:03:000:1482) площею 0,0408 га під влаштування площадки із 

проїздом; 

на право прокладення та експлуатації ліній електропередачі, електронних комунікаційних мереж, 

трубопроводів, інших лінійних комунікацій (код обмеження 07.03) у с. Сенів. 

3. Встановити річний розмір плати за встановлення земельного сервітуту в розмірі 8 % від 

нормативної грошової оцінки. 

4. Доручити Бібрському міському голові в установленому порядку відповідно до законодавства 

укласти договір про встановлення земельного сервітуту із Акціонерним товариством 

«Укртранснафта» на умовах, визначених в п. 2, 3. 

5. Зобов’язати Акціонерне товариство «Укртранснафта»: 

- укласти з Бібрською міською радою договір про встановлення земельного сервітуту; 

- зареєструвати договір про встановлення земельного сервітуту в порядку, визначеному 

чинним законодавством України; 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


